מסקנה זו מתיישבת עם מחקרם של דורון ואחרים

במקרים רבים פיברומיאלגיה ותשישות כרונית מביאות לאובדן חלקי או מלא של כושר ההשתכרות 8
לאומי לביטוח למוסד לפנות נאלצים רבים חולים התמשכותן, עם זאת, בעקבות החולים. של
בתוספת כלולות אינן התסמונות שתי כללית. נכות גמלת רוב פי על קצבה, לקבלת בתביעה
את המפרטת תשט"ז-1956, עבודה(, לנפגעי נכות דרגת )קביעת הלאומי הביטוח לתקנות
המבחנים לקביעת נכויות. בשל כך, ועקב הקושי לאבחן את התסמונות, למדוד את חומרתן בכלים
אובייקטיביים ולהוכיח את מידת השפעתן על רמת התפקוד ועל כושר העבודה של החולים, חולים
רבים נתקלים במכשולים בהליך תביעת הקצבה, ורבים אינם מצליחים לקבלה.

משרד הבריאות )2010(. סקר בריאות לאומי בישראל: מודול א' – בריאות נשים. תל השומר:

המרכז הלאומי לבקרת מחלות )ICDC(, בנין מכון גרטנר, המרכז הרפואי שיבא.
נאון, ד' )2009(. מבוגרים בעלי מוגבלות. ירושלים: מאיירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל.

זיהום סביבתי ותחלואת נשים: הקואליציה לבריאות הציבור. )2012(. מה ידוע על נווה, א'

תשע"ד־2014 סוציולוגיה ישראלית טו ]2[ 409

www.phc.org.il/4873 :אוחזר ב-8 בדצמבר 2013 מתוך
סאקס, א' )2011(. התעוררות. אור יהודה: מחברות לספרות.

סבירסקי, ב', כנענה, ח' ואבגר, א' )1999(. סוגיות מרכזיות בבריאות נשים. מידע על שוויון, 9, 16-11.
סידי, מ' )2002(. עוטפת אותך באהבה. תל אביב: קדם.

כיצד לנסיכה על העדשה?

Doron, Y., Peleg, R., Peleg, A., Neumann, L. & Buskila, D. )2004(. The clinical
and economic burden of Fibromyalgia compared with diabetes
mellitus and hypertension among Bedouin women in the Negev.
Family Practice, 21, 415-419.

Dumit, J. )2006(. Illnesses you have to fight to get: Facts as forces in

תשע"ד־2014 סוציולוגיה ישראלית טו ]2[ 411

uncertain, emergent illnesses. Social Science & Medicine, 62)3(, 577-
590.

Ebell, M. & Beck, E. )2001(. How effective are complementary/alternative
medicine )CAM( therapies for Fibromyalgia? Journal of Family
Practice, 50)5(, 400-401.

Ehrenreich, B. & English, D.

L. & Collins, P. )2008(. The impact of judges’
perceptions of credibility in Fibromyalgia claims. International
Journal of Law and Psychiatry, 31)1(, 30-40.

Levy, A. S. )1999(. The Americans with disability act. Fibromyalgia
Frontiers Newsletter, January/February. Retrieved 8.12.2013 from:

תשע"ד־2014 סוציולוגיה ישראלית טו ]2[ 413

http://wayneyscorner.0catch.com/Disabilact.pdf
Lin, T. )1989(. Neurasthenia revisited: Its place in modern psychiatry.

Culture, Medicine and Psychiatry, 13, 105-129.
Lomsky-Feder, E. & Ben-Ari, E. )1999(. Epilogue. In E. Lomsky-Feder & E.

Qualitative Health Research, 9)5(, 575-587.

Soffer, M. )2011(. Illness-related stigma in the Israeli press: A study of
media coverage of severe physical illnesses. Stigma Research and
Action, 2)1(, 28-33.

Sontag, S. )1989(. Illness as metaphor and AIDS and its metaphors. New

תשע"ד־2014 סוציולוגיה ישראלית טו ]2[ 415

York: Doubleday.
Vickers, M. H. )2000(. Stigma, work, and ”unseen” illness: A case and notes

to enhance understanding. Illness, Crisis & Loss, 8)2(, 131-151.
Wainwright, D., Calnan, M., O’neil, C., Winterbottom, A. & Watkins, C. )2006(.